
UCHWAŁA NR 20/70/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        409.760 zł 

z tego: 

1. dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6350 o kwotę                                249.760 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: „Przebudowa dróg powiatowych:  

Nr 1128 R ul. Jana Pawła II w miejscowości Nowa Dęba, 

 Nr 1117 R w miejscowości Ślęzaki, Nr 1118 R w miejscowości  

Wola Baranowska, Nr 1090 R w miejscowości Sokolniki w zakresie  

budowy przejść dla pieszych” 

2. dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 § 6260 o kwotę                            160.000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie: „Modernizacja Sali gimnastycznej Zespołu 

Szkół w Gorzycach” 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        409.760 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           18.500 zł 

z tego: 

 dz. 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75019 § 4420 o kwotę        10.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę                                             8.500 zł 

z tego:  

 rozdz. 80102 ogółem o kwotę                                                                   4.000 zł 

  § 4210 - 3.000 zł 

  § 4700 - 1.000 zł 

 rozdz. 80134 § 4300 o kwotę                                               2.000 zł 

 rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                                               2.500 zł 



2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          428.260 zł 

z tego: 

 dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                         249.760 zł 

na zadanie: „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1128 R  

ul. Jana Pawła II w miejscowości Nowa Dęba, NR 1117 R 

w miejscowości Ślęzaki,  Nr 1118 R w miejscowości  

Wola Baranowska, Nr 1090 R w miejscowości Sokolniki 

w zakresie budowy przejść dla pieszych” 

 dz. 750  - Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4210 o kwotę                   10.000 zł 

 dz. 801 - Oświata i wychowanie, ogółem o kwotę                                          168.500 zł  

w tym: 

 rozdz. 80102 § 4300 o kwotę                                                                   2.500 zł 

 rozdz. 80115 § 6050 o kwotę                                                               160.000 zł 

na zadanie: „Modernizacja Sali gimnastycznej Zespołu Szkół  

  w Gorzycach” 

 rozdz. 80134 § 4210 o kwotę                                                                             6.000 zł 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


